¶. Benedicite Domino, omnes Angeli eius;

¶. Ministri eius, qui facitis voluntatem eius;

¶. Domine, exaudi orationem meam;

¶. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus.

Augeatur in nobis, quae sumus, Domine, tuae virtutis operatio; ut divinis vegetati Sacramentis, ad eorum promissa capienda tuo munere praeparemur.

Domine, adiutor et protector noster, adiuva nos: et refloreat cor et caro nostra vigore pudicitiae, et castitatis novitate; ut per hoc sacrificium, quod tuae obtulimus pietati, ab omnibus tentationibus emundemur.

Deus, qui miro ordine Angelorum ministeria hominumque dispensas: concede propitius; ut a quibus tibi ministrantibus in coelo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniatur.

Deus, qui ineffabili providentia sanctos Angelos tuos ad nostram custodiam mittere dignaris: largire supplibus tuis, et eorum semper protectione defendi, et aeterna societate gaudere.

Deus, qui virginalem aulam beatae Mariae in qua habitas, eligere dignatus es: da quae sumus; ut sua nos defensione munitos iucundos facias suae interesse commemorationi.

Suplices te rogamus, omnipotens Deus: ut, intercedentibus sanctis tuis (N. et N. patronis nostris), et tua in nobis dona multiplices, et tempora nostra disponas. Per Dominum...

1. Devotae aspirationes ad Christum. Ecce, Domine, iam habeo te qui habes omnia. Possideo te qui potes et possides omnia. Ergo, o Deus meus et omnia! abstraher cor meum a caeteris omnibus extra te, in quibus nihil nisi vanitas et afflictio spiritus; in te uno fixum sit cor meum; in te sit requies mea, ubi est thesaurus meus, summa veritas, et vera felicitas, et felix aeternitas.

Sentiat, o Iesu! mens mea dulcedinem praesentiae tuae: gustet quam suavis sis, Domine, ut inescata amore tuu, nihil querat extra te unde gaudeat; quia tu es gaudium cordis mei, et pars mea, Deus, in aeternum.

Tu es medicus animae meae, qui languores nostros tuo labore sanasti. Ego vero sum infirmus ille, ad quem

sanandum de coelo venisti; itaque sana animam meam, quia peccavit tibi.

Tu es pastor meus, qui posuisti animam tuam pro oibis tuis. Ecce ego ovis illa quae perierat, et tamen dignaris me pascere corpore et sanguine tuo: suscipe me nunc in humeros tuos. Quid negabis mihi, qui tecum dedisti? Rege me, et nihil mihi decribit, in loco pacuæ ubi me collocasti, donec ad pascua vitae aeternæ perducar.

O lux vera quae illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum! illumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte, etc.

O ignis iugiter ardens et nunquam deficiens! ecce me tepidum et frigidum: ure renes meos et cor meum, ut ardeant amore tuu. Ignem enim venisti mittere in terram, et quid vis, nisi ut accendatur!

O Rex coeli et terrae, dives in misericordia! ecce ego egenus et pauper sum; tu nosti ubi magis egeam, tu solus me ditare et iuvare potes. Deus, adiuva me, et ex thesauris bonitatis tuae succurre inopi animae meae.

O Domine meus et Deus meus! ecce servus tuus sum ego; da mihi intellectum, et excita affectum, ut sciam et faciam voluntatem tuam.

Tu es agnus Dei, agnus sine macula, qui tollis peccata mundi; tolle de me quod mihi nocet, et tibi displaceat; et da quod nosti tibi placere et mihi prodesse.

Tu es amor meus et omne gaudium. Tu es Deus meus et omnia. Tu es pars haereditatis meae et calicis mei. Tu es qui restitus haereditatem meam mihi.

O Deus meus et omnia! absorbeat, quae so, mentem meam vis ignita et melliflua amoris tui, ut amore tui mundo moriar, qui amore mei dignatus es in cruce moriri, o Deus meus et omnia! Amen.

2. Confundere et pete. Domine Deus meus, quomodo ausus sum te alloqui vilissima creatura? Nam fetidus sum peccator, vermis nequissimus et vanissimus homo. Tu autem Deus deorum, Dominus dominantium, omne bonum, honestum et pulchrum. Tu rogas me, et ego fugio: tu de me es sollicitus, et de te non euro; mihi sem-

per servis, et ego te semper offendō; te mihi tribuis, et ego te contemno. Sed ne reminiscaris, Domine, delicta mea, vel parentum meorum; sed pietatis tuae viscera, et dolorem tuorum vulnerum considera. Miserere mei, et dele iniuriam meam.

Intret, obsecro, dolor tuus intima mea, et omnem amorem expellat alienum. Sim tecum crucifixus mundo, ut sic mortuus, vita mea sit tecum abscondita in Deo. O vita mea! vita felix quae abscondita est ipsi mundo, et sociata ipsi Christo, in Deo centro suo quietatur. Unum est mihi necessarium, et solum unum quaero. Abscedat ergo phantasmatum multitudine; unus est dilectus meus, unus est amor meus, Iesus Christus, Deus meus, sponsus meus. Nihil ergo mihi sapiat, nihil me delectet, nihil me aliciat, nisi Iesus Christus; totus sit meus, totus sim suus, et fiat cor meum unum cum ipso, nihil me iudicans scire, vel amare, vel affectare, nisi Dominum Iesum Christum et hunc crucifixum. (*S. Bonaventura*).

3. *Deprecatio*. Domine Iesu Christe, esto propitius peccatis meis per sumptionem corporis et sanguinis tui. Tu enim loquens dixisti: *Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet, et ego in eo*. Ideo te supplex deprecor, ut in me cor mundum creas, et spiritum rectum in visceribus meis innoves; ut spiritu principali me confirmare digneris, atque ab omnibus insidiis custodire, et vitiis emendare, ut coelestium gaudiorum merear esse particeps; Qui vivis et regnas Deus. (*Ex S. Bonaventura*).

4. *Gratias age*. Gratias agimus tibi, Domine Deus noster, propter participationem illibitorum, immortalium et coelestium tuorum Sacramentorum, quae dedisti nobis propter beneficium et sanctificationem, et medellam animarum et corporum nostrorum. Ipse, Domine omnium, concede ut fiat nobis communio sancti corporis et sanguinis Christi tui, ad fidem inconsutam, ad caritatem non fictam, ad sapientiae copiam, ad medellam animae et corporis, ad omnis rei adversae aversionem, ad mandatorum tuorum obseruantiam, et non reiiciendam

excusationem coram terribili tribunal Christi tui. Suscipe, Domine, salva, miserere et conserva. Quia tu es sanctificatio nostra, et gloriam tibi referimus, Patri, et Filio, et Sancto Spiritui, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen. (*Ex missa S. Basili*).

5. *Adora et gratias age*. Adoro te et gratias ago tibi, benignissime Domine Iesu Christe, qui me vilissimum peccatorem admittere dignatus es ad splendidum vivificumque sacrae mensae convivium. Hei mihi, quia nimis indignus complevi hoc sanctum sacrificium! miserere mei, ignosce mihi. Ego quod egi commando divino cordi tuo emendandum et corrigendum. Suscipe, quae haec sacrosancta corporis tui mysteria quae tibi obtuli, ad gloriam nominis tui sempiternam; ad honorem dulcissimae Genitricis tuae virginis Mariae; ad honorem omnium Sanctorum tuorum omniumque beatorum Angelorum; ad salutem meam et omnium fidelium, tam vivorum quam defunctorum. Suscipe hoc praeclarentissimum Sacramentum in plenam emendationem, expiationem atque satisfactionem pro omnibus peccatis ac negligentia meis, et pro peccatis totius mundi.

Per illud instaura omnes ruinas meas spirituales, et supple omnem inopiam meam. Per illud mortifica in me quidquid tibi displicet, et effice me hominem secundum cor tuum. Per illud conforma spiritum, animam et corpus meum, spiritui, animae et corpori sacrae humanitatis tuae, meque totum luce divinitatis tuae illustra. Per illud largire, ut in te stabiliar, te perfectè et perseveranter diligam, intimè tibi uniar, ac totus in te transmuter, ad laudem nominis tui quod invocatum est super nos.

Converte, Domine, miseros peccatores; revoca haereticos atque schismaticos; illumina infideles te ignorantes; adesto omnibus qui in necessitate et tribulatione aliquā constituti sunt; adesto his qui se meis precibus commendarunt, aut commendatos esse cupiunt; adesto parentibus, propinquis et benefactoribus meis, vivis et defunctis. Miserere omnium pro quibus orare debedo, et tu rogaris; da vivis veniam et gratiam; da fidelibus